
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від   2021р.  №79

Про погодження 
встановлення електричних опор 
 

Розглянувши заяву гр. Тарашевського С. О. ( вх. № Т-1162/2.7 від 15.07.2021 р.)
подані  плани  мереж з  нанесенням  повітряної  лінії  10-0,4  кВ  для  технічного
переоснащення діючих електричних мереж, керуючись  Законом України “Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити ВАТ “Тернопільобленерго” на переоснащення із заміною складових частин
діючих електричних мереж напругою 10-04 кВ та ТП 10/04 кВ для винесення за межі
приватної  земельної  ділянки  ПЛ-10кВ  Л-46  від  ПС  -110/10кВ  “Лозова”в  с.  Старий
Збараж, Тернопільського району в с. Зарубинці Збаразького р-ну.
 
2. Підведення (підключення) електропостачання   здійснювати згідно проекту та вимог,
що регламентують порядок проведення даних робіт.
     

Збаразький міський голова                                     Р. С. Полікровський




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




